
 
 
 
Komu: 
RWE Gas Storage CZ, s.r.o. 
Limuzská 3135/12 
108 00 Praha 10  
Česká republika 
IČ: 27892077 
 

 

V ………… dne ……….. 20.. 

 

Věc: Způsob jednání jménem společnosti ve věci převodu a přenosu skladovacích kapacit a 
převodu plynu  

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že za naši společnost budou právní jednání vůči vaší společnosti a 
třetím stranám ve věci požadavků na převod a přenos skladovací kapacity a převodů plynu ve 
smyslu Řádu provozovatele zásobníku plynu RWE Gas Storage CZ, s.r.o. a souhlasy s takovými 
požadavky činěny prostřednictvím Nominačního systému Skladovatele a že všechny osoby, které 
mají nebo budou mít zřízen přístup do Nominačního systému Skladovatele, jsou k těmto úkonům 
zmocněni.  

Žádosti o zřízení nového přístupu do Nominačního systému Skladovatele budou zasílány 
nebo budou odsouhlaseny z emailové adresy ……………………, pokud mezi stranami nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak. Takovouto komunikaci prosím považujte za závazné právní jednání 
naší společnosti. Uvedené platí pro požadavky a souhlasy učiněné v souvislosti se všemi smlouvami 
o uskladňování plynu, které má naše společnost uzavřeny s vaší společností k datu podpisu tohoto 
oznámení a které budou s Vaší společností uzavřeny v budoucnu. 

 

S pozdravem, 

          [Název a adresa společnosti] 

        IČ: ……………. 

[podpis osoby oprávněné za ni 
jednat] 

[ funkce ] 

…………………………………..    

 


